
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 

Comune di Caronno Pertusella (VA) 
Piazza A. Moro 1  

 
 

 
  Ordinanza N. 81 
  Data di registrazione 29/07/2025 
 
 
OGGETTO: CHIUSURA ESTIVA ISOLA DEL RIUSO 
 

IL SINDACO 
 
 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 18.02.2016, con la quale è stato approvato 
il Regolamento Comunale per il magazzino comunale denominato ISOLA DEL RIUSO in Via 
Asiago n. 601; 
 
RICHIAMATA l’ordinanza sindacale n. 54 del 22.04.2016 che norma gli orari di apertura agli 
utenti dell’ISOLA DEL RIUSO stessa; 
 
RITENUTO che l’afflusso degli utenti all’ISOLA DEL RIUSO sarà notevolmente ridotta a causa 
dei ponti festivi; 
 
CONSIDERATO che il personale addetto al funzionamento dell’ISOLA DEL RIUSO è volontario 
e usufruirà di un periodo di vacanze; 
 
VISTA la vigente normativa in materia; 
 

O R D I N A 
 
La chiusura della struttura denominata ISOLA DEL RIUSO situata presso la Via Asiago,601 nel 
periodo dall’ 8.08.2025 al 23.08.2025 . 
La presente ordinanza viene resa nota al pubblico e diffusa alla cittadinanza mediante: 
� pubblicazione all’Albo Pretorio; 
� collocazione presso il magazzino denominato ISOLA DEL RIUSO e presso il Centro 

Raccolta Rifiuti di Via Asiago; 
� pubblicazione sul sito comunale. 
 
Copia della presente ordinanza viene trasmessa per quanto di competenza a: 
� Associazione Proloco; 
� Ufficio Polizia Locale. 
 
 
 
 Sindaco 
 Giudici Marco / InfoCamere S.C.p.A. 
 


